[image: image1.jpg]e O IR R R EF 5 e BE R SC i

医院发护字〔2011〕35号

关于公开招聘护士长助理的通知
医院各科室：

为进一步解放思想，更新用人观念，拓宽用人渠道，坚持五湖四海、任人唯贤的选人思路，不拘一格选拔和培养优秀护理后备管理人才。经研究决定，在全院范围内按照“公平、公正、公开”的原则招聘一批护士长助理，协助各科室护士长进行相应的护理工作管理，现将有关事项通知如下。
1、 招聘职数：6名。
2、 报名范围：全院范围内所有符合条件的护理人员。

3、 报名条件：
1. 拥护党的路线、方针、政策,模范遵守国家法律法规和医
院各项规章制度；
2. 思想品行端正、具有较高的敬业精神和责任感、热爱护
理工作，愿意为我院护理事业做贡献；
3. 热爱医院、敢于负责、勇于奉献，具备良好的沟通、协
调及执行能力；

4. 具有护士资格并已经注册在我院；

5. 学历及工作年限要求（至少满足一条）：

1） 具有专科及其以上学历，在我院护理岗位工作满一年
以上者；

2） 具有中专学历，在我院护理岗位工作满三年以上者。

4、 报名程序
1. 个人报名：个人申请（填写申请表）；

2. 科室推荐：各护理单元护士长填写推荐意见；

3. 资格审查：由分管医院护理和人力资源的负责人进行资

格审查；
4. 竞聘答辩：报名人采用PPT方式向医院考评委员会做竞
聘报告，报告时间10分钟，提问时间5分钟；

（报告提纲：基本情况、学习背景、工作经历及工作设想）。

5. 考评委员会投票产生推荐拟聘人员；

6. 拟聘人员公示；

7. 院务会确定聘任人选、聘任。

5、 相关要求
1. 各科室要高度重视本次护士长助理岗位的竞聘工作，做
好科内宣传发动，营造良好氛围，鼓励和支持符合条件的人员积极报名参与竞聘，确保此项工作顺利进行；

2. 各科室要通过竞聘上岗，引导全体员工树立正确的竞争
观念，把竞争看作检验自己实际工作能力重要机会，正确的对待本次竞聘工作；
3. 竞聘过程严格遵循“公平、公正、公开”的原则，择优
录取，全程接受全院职工的监督。
6、 时间安排
1. 个人报名：自通知下发之日起至9月2日下午5点个人
报名；

2. 资格审查：9月3日医院组织相关人员对报名者进行资
格审核；
3. 评议：9月4日医院组织集中考评。

日程安排如有变动，另行通知。
                          二○一一年八月二十九日
主题词：招聘 护士长助理 通知
中科院合肥研究院医院综合办公室    2011年8月29日印发